
HCGMB NR.67/14.02.2020

Anexa nr. 2.41

Administrafia Gmdina Zoologica Bucuresd

Bugehil insdb4iilor puMice finmflate integral a partial din venituri propril
pe anul 2020

mil lei
Cod i&ato Urn care

N &ethtc bugeare
Denumire Indicator Total Ic Tñmestul I Trirnesthil II Thmestiil UI Thnaul IV

fimcfionala economica or

SECflIJNEA DR FUNCflONARE + SRCYflJNRA DR DEZVOLTARR
1 Total Venitiri 11.800,00 4.163,00 2.947,00 2.443,00 2247,00
2 TOTAL VENITURI 00.01 1 1.800,00 4.1 63.00 2.947,00 2.443,00 2.247,00
3 VENI1’URI PROPRH 001 2.500,00 625.00 625.00 625.00 625.00
4 1. VENITURI CURENTE 00.02 2.500,00 625.00 625.00 625.00 625.00
5 C. VEN1TUIU NEFISCALE 00.12 2.500,00 625,00 625,00 625.00 625,00
6 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 2.500,00 625,00 625,00 625,00 625,00SERVICII
7 Venituri din prestad de servicii si 33 2.500,00 625,00 625,00 625,00 625,00alto activitati
8 Alto venicuri din prostañ do 33.50 2.500,00 625,00 625,00 625,00 625,00SOVIC1I Si alto activitati
9 Alto venituri din prestari do 33.50.00 2.500,00 625,00 625,00 625,00 625,00scrvic si alto activitati
10 IV, SUHVENTII 00.17 9.300.00 3.538,00 2.322,00 1.818,00 1.622,00
11 SUBVENTIIDELAALTE 00.18 9.300,00 3,538.00 2.322,00 1.818,00 1.622,00NIVELE ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE
12 Subvcntii do Ia alto administratil 43 9.300,00 3.538,00 2.322,00 1.81 8.00 1.622,00
13 Subventii pontnj institutli publice 43.09 9.295,00 3.538,00 2.317,00 1,818.00 1.622,00
14 Subventii pentru institutii publico 43.09.00 9.295,00 3,538.00 2.317,00 1.818,00 1.622,00
15 Subvcntii pentru institutii publico 43.19 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00destinate sectiunii do dezvoItarc
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16 Subventii pentm institutli publice 43.1900 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00destinate scctiunii de dezvoltare
17 ToteiCheltuieli 11.800,00 0,00 4.163,00 2.947,00 2.443,00 2247,00
18 Cultura. recreere si religie 67 11.800,00 0.00 4.163,00 2.947,00 2.443,00 1247.00
19 AlIc scrviciiin domeniilc culturli, 67.50 11.800,00 0,00 4.163,00 2.947,00 2443,00 2.247,00recreerii si religiei
20 AlEc servicii n domcniilc culturii, 67.50.00 11.800,00 0,00 4.163,00 2.947,00 2.443,00 2.247,00recrecrit Si religici
21 TITLUL I CHELTUTELI DE 67.50.00 10 6.496,00 0,00 1.503,00 1.745,00 1.624,00 1.624,00PERSONAL
22 Cheltujeli salariale in bani 67.50.00 10,01 6.235,00 0,00 1.471,00 1.588,00 1.588,00 1.588,00
23 Saladi de baza 67.50.00 10.01.01 4.754,00 0,00 1.118,00 1.212,00 1.212,00 1.212,0024 Sporuri penthi conditii de munca 67.50.00 10.01.05 634,00 0.00 148.00 162,00 162.00 162.00
25 Alte spomH 67.50.00 10.01.06 58.00 0.00 16.00 14.00 14,00 14,00
26 Fond pentru posturi ocupate pun 67.50.00 10.01.10 355,00 0,00 88,00 89,00 89,00 89,00cumul
27 lndemnjzatjj de brana 67.50.00 10.01.17 340,00 0,00 79.00 87,00 87,00 87,00
28 AIte dreptuñ salariale in bani 67.50.00 10.01.30 94,00 0,00 22,00 24,00 24.00 24.00
29 Cheltuieli salariale in natura 67.50.00 10.02 121.00 0.00 0.00 121.00 0,00 0.00
30 Vouchere de vacanta 67.50.00 10.02.06 121,00 0,00 0.00 121,00 0,00 0.00
31 Contdbutii 67.50.00 10.03 140,00 0,00 32,00 36,00 36,00 36,0032 Conthbutia asiguratoñc pentru 67.50.00 10.03.07 140,00 0,00 32,00 36,00 36,00 36,00munca
33 TITLUL II BUNURT SI 67.50.00 20 5.141,00 0,00 2.629,00 1.149,00 788,00 575,00S ERVIC II
34 Bunuri si servicii 67.50.00 20.01 2.700,00 0,00 1.747,00 557,00 247,00 149,0035 Fumituri de birou 67.50.00 20.01.01 30,00 0,00 13.00 7,00 7,00 3.00
36 Materiale pentru curatenic 67.50.00 20.01.02 30,00 0.00 12.00 7,00 7.00 4.00
37 Incalzit, Tiuminat si forta motrica 67.50.00 20.01.03 767.00 0.00 497.00 1 Ij,QQ 116,00 37,00Admirnstratia Gradina Zoologica Bucuresti . 02G
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38 Apa. canal si salubritate 675000 20.01.04 506,00 0,00 206.00 100,00 100.00 100.00
39 Piese de schimb 67.50.00 20.01.06 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0.00
40 Posta, telecomunicalli, radio, Lv, 67.50.00 20.01.08 22,00 0,00 7,00 5,00 5,00 5,00internet
41 Matedale si prestad de sen’icii cu 67.50.00 20.01.09 1.272,00 0,00 942,00 318,00 12,00 0,00caracter ftrnctional
42 Aute bunuri si SCIVICIi penn 67.50.00 20.01.30 53,00 0,00 50,00 3,00 0,00 0,00intretinere si flinctionare
43 Reparatii curente 67.50.00 20.02 100,00 0,00 86.00 14,00 0.00 0.00
44 Reparatii curente 67.50.00 20.02,00 100,00 0.00 86.00 14,00 0,00 0.00
45 Hrana 67.50.00 20.03 2.087,00 0.00 661.00 550,00 479,00 397,00
46 Hrana pentni animate 67.50.00 20.03.02 2.087,00 0,00 661,00 550.00 479,00 397.00
47 Medicamente si materiale sanitare 67.50.00 20.04 65,00 0,00 17.00 16,00 15,00 17,00
48 Medicamente 67.50.00 20,04.01 25,00 0,00 6,00 6,00 6,00 7,00
49 Mateñale sanitare 67.50.00 20.04.02 10,00 0.00 3.00 3,00 2,00 2.00
50 Dezinfectanti 67.50.00 20.04.04 30,00 0.00 8.00 7,00 7.00 8.00
51 Bunuri de namra obiectelur de 67.50.00 20.05 40,00 0,00 33,00 3,00 1,00 3,00inventar

52 Alte obiecte de inventar 67.50.00 20.05.30 40,00 0,00 33.00 3,00 1,QQ 3,00
53 Deplasari. detasari. transferari 67.50.00 20.06 5,00 0.00 0.00 5,00 0,00 0.00
54 Deplasari inteme, detasari, 67.50.00 20.06.0 1 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00tmnsferari
55 Consultanta si expertiza 67.50.00 20.12 11,00 0.00 0.00 4,00 3.00 4.00
56 Consultanta si expertiza 67.50.00 20.12.00 11,00 0.00 0.00 4,00 3.00 4.00
57 Pregatire profesionala 67.50.00 20.13 6,00 0,00 1.00 000 0,00 5.00
58 Pregatire profesionala 67.50.00 20.13.00 6,00 0,00 1.00 0,00 0,00 5.00
59 Protectia munch 67.50.00 20.14 105,00 0.00 74.00 0,00 31.00 0.00
60 Protectia munch 67.50.00 20.14.00 105.00 0,00 74,00 0,00 31.00 0,00
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61 Alte cheltuieli 6750.00 ‘20.30 22,00 0.00 10,00 0.00 12.00 0.00
62 Prime de asigunre non-viata 67.50.00 20.30.03 15.00 0.00 3.00 0.00 12.00 0.00
63 Chirij 67.50.00 20.30.04 2.00 0,00 2.00 0,00 0,00 0.00
64 AIte cheltuieli cu bunuri si 67,50.00 20.30.30 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00servicii

65 TITLUL IX ASISTENTA 67.50.00 57 85,00 0.00 12.00 30,00 13.00 30,00SOCIALA

66 Ajutoare sociale 67.50.00 57.02 85.00 0.00 12.00 30.00 13.00 30.00
67 Alutoare sociale in numerar 67.50.00 57.02.01 85,00 0,00 12.00 30,00 13,00 30.00
68 TITLU Xl ALTE CHELTUIELI 67.50.00 59 73,00 0.00 19.00 18.00 18.00 18,00
69 Sume aferente persoanelor cu 67.50.00 59.40 73,00 0,00 19,00 18,00 18,00 18,00handicap neincadrate
70 Sume aferente persoanelor CU 67.50.00 59.40.00 73,00 0,00 19,00 18,00 18,00 18,00handicap neinCadrate
71 TITLU XJ1l ACTIVE 67.50.00 71 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00NEFINANCIARE (71.01 +

71.02)
72 Active fixc 67.50.00 71.0! 5,00 0,00 0.00 5.00 0.00 0,00
73 Mobilier, aparatura birotica si alte 67.50.00 7 1.01.03 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00active corporale
74 AIte active lixe 67.50.00 71.01.30 2,00 0,00 0.00 2,00 0,00 0.00
75 TitIul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00deficit

76 Deficit 93.01 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
77 Total Venitth SF 11.795,00 4.163,00 2.942,00 2.443,00 2247,00
78 TOTAL VENI1’URI 00.01 11.795,00 4.l63.00 2.942,00 2.443,00 2247.00
79 VENITURI PROPRU 001 2.500,00 625,00 625,00 625,00 625,00
80 1. VENITURT CURENTE 00.02 2.500,00 625,00 625,00 625,00 625.00
81 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 2.500,00 625,00 625,00 625,00 625.00
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82 C2. VANZARI DE BUNURI ST 00.14 2.500,00 625,00 625,00 625,00 625,00SERVTCII
83 Venituri din prestari do servicü si 33 2.500,00 625,00 625,00 625,00 625.00alto activitati
84 Alto venituri din prestari do 33.50 2.500,00 625,00 625,00 625.00 625,00sciwicii si alto actIvitati
85 Alto vonituri din prestari do 33.50.00 2.500,00 625,00 625,00 625,00 625.00scrvcii Si alto activitati
86 IV. SUBVENTII 00.17 9.295,00 3.538,00 2.317,00 1818.00 1.622,0087 SUBVENTIT DE LAALTE 00.18 9.295,00 3.538,00 2,317,00 1.818,00 1.622,00NIVELE ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE
88 Subventii do Ia alto administratii 43 9.295,00 3.538,00 2.317,00 1.81 8.00 1.622,0089 Subventii pentru institutii publice 43.09 9.295,00 3,538.00 2.317,00 1.818,00 1.622,0090 Subventii pentru institutii publice 43.09.00 9.295,00 3.538,00 2.317,00 L.818.00 1.622,0091 Total Cheltuiei SF 11.795,00 0,00 4.163,00 2.942,00 2.443,00 2247,0092 Cultura, recreere si religic 67 11.795,00 0,00 4.163,00 2.942,00 2.443,00 2.247,0093 Alto servicii in domeniile cultuñi, 67.50 11.795,00 0,00 4.163,00 2.942,00 2.443,00 2.247,00reereerii si religiei
94 Alto servicii in domeniile culmñi, 67.50.00 11.795,00 0,00 4.163,00 2.942,00 2.443,00 2.247,00rccreeñi Si religiei

95 TITLUL 1 CHELTUIELI DE 67.50.00 10 6.496,00 0,00 1.503,00 1.745,00 1.624,00 1.624,00PERSONAL
96 Cheltuieli salahale in bani 67.50,00 10.01 6.235,00 0.00 I .47 1.00 I.58$,QQ I .588.00 I .588.0097 Salañi do ban 67.50.00 10.01.01 4.754,00 0.00 1.118,00 1.212,00 1.212,00 1.212,0098 Sporuri penwu conditii do munca 67.50.00 10.01.05 634,00 0.00 148.00 162,00 162,00 162.0099 Alto sporuri 67.50.00 10.01.06 58,00 0.00 16,00 14,00 14.00 14.00100 Fond pentru posturi ocupate prin 67.50.00 10,01.10 355,00 0.00 88.00 89,00 89,00 89,00cumul

101 Tndemnizatii do brana 67.50.00 10.01.17 340.00 0,00 79.00 87,00 87.00 87.00Administratia Gradina ZooIo,ca Bucurcsii - 020
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102 AlIc drepturi salarialc iii bani 67.50.00 10.01.30 94,00 0.00 22,00 24,00 24.00 24,00
103 Cheltuieli salariale in naturn 67.50.00 10.02 121,00 0,00 0,00 121,00 0.00 0.00
104 Vouchere de vacanta 67.50.00 10.02.06 121,00 0.00 0.00 121,00 0.00 0.00
105 Contributii 67.50.00 1003 140,00 0.00 32.00 36,00 36.00 36.00
106 Condbutia asiguratorie pcntrn 67.50.00 1003.07 140,00 0,00 32,00 36,00 36,00 36.00munca
107 TITLUL II BUNURI SI 67.50.00 20 5.141,00 0,00 2.629,00 1.149,00 788,00 575,00SERVICII
108 Bunuri si servicii 67.50.00 20,01 2.700,00 0,00 1,747.00 557.00 247.00 149.00
109 Furnituri debimu 67.50.00 20.01.01 30,00 0,00 13.00 7.00 7.00 3,00
1 10 Materiale pentm curatenie 67.50.00 20.01.02 30,00 0.00 12.00 7.00 7,00 4,00
1 11 Incalzit, fluminat si forta monica 67.50.00 20.01.03 76700 0,00 497,00 117.00 1 16,00 37,00
112 Apa, canal si salubñtate 67.50.00 20.01.04 506,00 0,00 206,00 100.00 100.00 1Q,Q
113 Piese de schimb 67.50.00 20.01.06 20,00 0,00 20.00 0,00 0,00 0,00
114 Posta. telecomunicadi, radio, tv, 67.50.00 20.01.08 22,00 0,00 7,00 5,00 5,00 5,00internet

115 Matedale si prestad de SCfl’ICIt cc 67.50.00 20.01.09 1.272,00 0,00 942,00 318,00 12,00 0,00caracter functional
116 AIte bunud Si SCIWICII pentw 67.50.00 20.01.30 53,00 0,00 50,00 3,00 0,00 0,00intretinere si functionare
117 Repamtii curente 67.50.00 20.02 100,00 0,00 86.00 14,00 0,00 0.00
118 Rcparatii curente 67.50.00 20.02.00 100.00 0.00 86.00 14,00 0.00 0.00
119 Hrana 67.50.00 20.03 2.087,00 0,00 661,00 550,00 479,00 397.00
120 Hrana pcntrn animale 67.50.00 20.03.02 2.087,00 0,00 66 1,00 550,00 479,00 397,00
121 Medicarnente si materiale sanitare 67.50.00 20,04 65,00 0,00 17.00 16,00 15,00 17.00
122 Medicamente 67.50.00 20.04.01 25,00 0,00 6,00 6,00 6.00 7,00
123 Materiale sanitare 67.50.00 20.04.02 10,00 0.00 3.00 3,00 2.00 2,00
124 Dezinfectanti 67.50.00 20.04.04 30.00 0,00 8.00 7,00 7.00 8,00
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125 Bunurj do natura obiectelor do 67.5000 20.05 40,00 0,00 33,00 3,00 1,00 3,00inventar
126 Alto obiecte do inventar 67.50.00 20.05.30 40,00 0.00 33.00 3.00 1.00 3.00127 Deplasari. demsari, transferari 67.50.00 20.06 5,00 0.00 0,00 5,00 0.00 0,00128 Deplasari inteme, detasari, 67.50.00 20.06.01 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00transferari
129 Consultanta si expertiza 67.50.00 20.12 11,00 0.00 0.00 4,00 3.00 4,00130 Consullanta si eXpertiza 67.50.00 2012.00 11.00 0.00 0.00 4,00 3.00 4.00
131 Pregatire profesionala 67.50.00 20.13 6.00 0,00 1.00 0,00 0,00 5.00132 Pregatire profesionala 67.50.00 20.13.00 6,00 0,00 1,00 0,00 0.00 5.00
133 Protectia munch 67.50.00 20.14 105,00 0,00 74,00 0,00 3 1,00 0.00134 Pratectia muncii 67,50.00 20,14,00 105,00 0,00 74,00 0,00 31,00 0.00135 AlEc chelmieh 67.5000 20.30 22,00 0,00 10,00 0,00 12.00 0.00
136 Prime de asigurare non-viata 67.50,00 20.30.03 15,00 0,00 3,00 0,00 12,00 0,00137 Chin 67.50.00 20.30.04 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00138 Alto cheltuieli cu bunuri si 67.50.00 20.30.30 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00scrvicih
139 TITLUL IX ASISTENTA 67.50.00 57 85,00 0,00 12,00 30,00 13,00 30,00SOCIALA
140 Ajutoare sociale 67.50.00 57.02 85,00 0,00 12.00 . 30,00 13,00 30.00141 Ajutoare sociale in numerar 67.50.00 57,02.01 85,00 0,00 12,00 30,00 13,00 30.00142 TITLU XL ALTE CHELTULELI 67.50.00 59 73,00 0,00 19,00 18,00 18.00 18.00143 Sume aferente pcrsoanelor cu 67.50.00 59.40 73,00 0,00 19,00 18,00 18,00 18,00handicap neincadrate
144 Sume aferente persoanelor cu 67.50.00 59.40.00 73,00 0,00 19,00 18,00 18,00 18,00handicap neincadrate
145 TitIul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00deficit
146 Deficit 93.01 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00Adminisiratia Gradina Zoologica Bucurcsli ‘026
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147 Deficitul sectitinji de ftinctionarc 930196 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
148 Total Veniwri SD 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00
149 TOTAL VENITURI 00.01 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00
150 IV. SUBVENTII 00.17 5,00 0.00 5,00 0,00 0.00
151 SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00NIVELE ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE
152 Subventii do Ia alto administratli 43 5,00 0.00 5,00 0.00 0.00
153 Subventii pentm institutii publice 43.19 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00destinate sectiunii de dezvoltare
154 Subventii pentm institutii publice 43.19,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00destinate sectiunii de dezvoltare
155 Total Cheltilei SD 5,00 0,00 0,00 5,Q 0,00 0,00
156 Cultura, recreere si relinie 67 5,00 0,00 0.00 5,00 0,00 0.00
157 Alte servicii in domenille culturii, 67.50 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0.00recreedi si religici
158 Mw servicii in domeniile cukuñi, 67.50.00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00recrcerii Si religici
159 TITLU XIII ACTIVE 67.50.00 71 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00NEFINANCIARE (71.01 ÷

71.02)

160 Active fixe 67.50.00 7L.01 5.00 0.00 0.00 5,00 0.00 0.00
161 Mobilier, aparatura birotica si alto 67.50.00 71.01.03 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00active corporale
162 Alto active fixe 67.50.00 71.01.30 2,00 0.00 0.00 2,00 0.00 0,00
163 TilIul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00deficit
164 Deficit 93.01 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
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165 Dcficitul seciunhi dcdczvoltare 93.01.97 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
ORDONATOR PRINCIPAL E

(PRIMARGE. f Lu,

GABRIEL ‘tE
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